Summa 48 denarii.

* GB 14, f. 61^s.

79 1368, Juli 21.

. Johannes de Haslaw Vrsula uxor venderunt loco eius¹ et Johannes Hemler Dorothea uxor loco filie eius¹ Katerine ain prantstat sitam vndern Drechsseln, que quondam fuit Seyfridi chophdrêchssel penes Petrum maler pro 24 talentis Jacobo² drêchssel uxori³ sue Margarete vendicio facta in vigilia Marie Magdalene 68°.

Summa 44 denarii⁴

GB 14, f. 62^s.

80 1368, Juli 21.

. Michel de Stadlaw Jewtta uxor vendiderunt domum sitam retro Sanctum Pangracium penes Andream eysencziecher¹, servit ad Beatam Virginem in Litore 1 talentum et ad Sanctum Pangracium 30 denarios et Teutunicis dominis 1 talentum, Alberto fabro de Newburga Chunigundi² uxori . . . pro 15 talentis anno 68° in vigilia sancte Marie Magdalene.

Summa 30 denarii.

* GB 14, f. 83^s.

81 1368, Juli 21.

. Nicolaus Wirsinch, Johannes de Prvnn¹ gener² eius, Magdalena uxor vendiderunt loco eorum et loco puerorum predicti Nicolai Wirsinch, scilicet Johannis et Margarete, quos habuit cum prima uxore Elizabet, domum sitam in antiquo Foro carnum penes Alber-

79 ¹ Sol — ² Jacobi. — ³ vxoris. — ⁴ In der Vorlage tl. verschrieben für dn.

80 ¹ Dass die Eisenzieher in Wien ein selbstständiges, zunftmässig organisirtes Gewerbe bildeten, erhellt aus der von Schlager (Wiener Skizzen, V, 29 ff.) veröffentlichten Aufgebotsordnung, in welcher sie dem Schottenthore zugewiesen werden; vgl. auch BMAV, III, 255 u. 277. — ² Chunigundis.

81 ¹ P^vnn. — ² gener.

tum Türsonem pro 170 talentis Rugero Graf anno 68° in vigilia sancte Marie Magdalene.

Summa 11 solidi 10 denarii.

GB 14, f. 91^s.

82 1368, Juli 21.

. Frater Perichtoldus conventualis ad Predicatores vendidit mensam cere¹ sitam² in Alto foro penes Hainricum Rokken pro 22 talentis civitati Wienne anno 68° in vigilia Marie Magdalene.

Summa 22 denarii ex una parte.

GB 14, f. 101^s.

83 1368, Juli 22.

. Margareta relicta Stephani Flaëkklini piscatoris vendidit loco eius et loco puerorum eius, scilicet Katherine et Elizabet, quas¹ habuit cum predicto marito eius Stephano, domum sitam ante portam Insularum inter Piscatores penes Jacobum Pewntner pro 63 talentis Alberto Totenhaupt piscatori Katherine uxori eius anno 68 in die sancte Marie Magdalene.

Summa $\frac{1}{2}$ talentum 6 denarii.

Am linken Rande der Eintragung zwei Zusätze; der eine von derselben Hand und ziemlich gleichzeitig: Predicta Katherine d. predictam domum liberam (?), quod Elyzabeth est mortua. Der andere, in Schrift und Tinte stark abweichend (gestrichen): Scherm Lewpoldi² Schindler.